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Årsberetning 2023 NTL Domstolene 
 

Året med ny ansettelsesstopp  
 

Året 2023 har vært preget av teknologiske fremskritt og økt søkelys på bærekraft og miljø. 
Samtidig har verden fortsatt å håndtere utfordringer knyttet til pandemien og geopolitiske 
spenninger.  
For oss i domstolene har året vært preget av full ansettelsesstopp. Det er fortsatt dyrtid med 
kraftig prisstigning, økt rente og lav kronekurs. Dette kjenner vi alle på kroppen.  
Årets lønnsoppgjør ga alle på vårt avtaleområde 31.000, - i lønnsøkning. Det må vi si oss 
fornøyd med. Det ble dermed ikke mye igjen til fordeling i lokale forhandlinger, men vi kom i 
mål der også.  
 
Regjeringen har fortsatt ikke kommet med noen avklaring om reverseringsspørsmålet for 
domstolstrukturen. Vi har jobbet aktivt og systematisk opp mot justiskomiteens medlemmer 
som bidrar til å legge press på Justisministeren om å komme med et svar samtidig som NTL 
Forbundskontoret også presser på via sine kanaler.   
 
Nedbemanning og innsparinger har igjen hatt hovedfokus i vår arbeidsdag. Heldigvis får vi en 
sårt tiltrengt pause fra ansettelsesstoppen i 2024, og vi håper at 2024 kan bli et år hvor vi får 
rettet opp i utfordringene med for få hender på jobb, som igjen kan føre til mindre 
sykemeldinger og utslitte medarbeidere.  Vi vil fortsette å jobbe for at innsparinger kan få et 
annet fokus enn færre ansatte da vårt kritiske punkt er nådd. Tillitsreformen er fortsatt bare 
teori. Vi vil prøve å få tillitsreformen iverksatt slik at vi kan spare uten at det skal gå utover 
antall ansatte.   
 
Det er gledelig at så mange av medlemmene har tatt kontakt med hovedtillitsvalgt, både 
med små og store tema, hyggelige som vanskelige. Det er viktig for styret å vite hva som 
opptar den enkelte på sin lokale arbeidsplass, særlig når det er mye som skjer. Vi håper og 
tror at vi har klart å ta imot, behandle, svare ut, og bistå alle som har bedt om det, i liten 
eller stor grad. 
Takk for tilliten dere daglig viser!
 
 

 

 

 

 

 

 

     



  
 

  
 

 

 

Styret 14.februar 2023  06. februar 2024 
 

Styret har vært sammensatt slik i perioden:  
Hovedtillitsvalgt og leder i 
styret 

Wenche Nilsen 
 

Agder tingrett,  
rettssted Kristiansand 
 

1.Nestleder Lill-Tove Gylseth Ofoten og Sør-Troms jordskifterett 
2.Nestleder Kristin Tollefsen Vestre Innlandet tingrett,  

rettssted Lillehammer 
Kasserer Signe Marie Hauge Sogn og Fjordane jordskifterett 
Sekretær Dagny Egeland Sør-Rogaland tingrett,  

rettssted Sandnes 
Styremedlem Monica Siqveland Oslo tingrett 
Styremedlem Agnete Skålevik Hordaland tingrett,   

rettssted Bergen 
Styremedlem Eirin Foss Thoresen Oslo tingrett  
Styremedlem Hilde Opedal Hordaland tingrett,  

rettssted Hardanger 
1. vara Henriette Bergli Lillestøl Gulating lagmannsrett 
2. vara Linn Kristine Larsen  Nord-Troms jordskifterett 
3. vara Kent Røstad Trøndelag tingrett, rettssted 

Trondheim 
 
Andre roller valgt av årsmøtet den 14.02.2023: 

Revisor Lizbeth Bryøen DRL  

Vara revisor Christine Rugeldal 
Gabrielsen 

Agder tingrett 
rettssted Arendal 

Valgkomitéen Line Søraker Trøndelag tingrett, 
rettssted Trondheim 

Valgkomitéen Åste Ruud Domstoladministrasjonen 
Valgkomitéen Hanne Johanson Lyngstad Møre og Romsdal tingrett, rettssted 

Molde 

 
Styrets medlemmer er geografisk fordelt over hele landet, og fordelt innen jordskifte, 
tingrett og lagmannsrett. 

Vi har i løpet av året hatt ti styremøter. De fleste styremøter har foregått virtuelt, med 
unntak av en samling/kurs/styremøte i Kristiansand i mai, og en samling/kurs/styremøte i 
Oslo i slutten av november 2023. 

Styret holder god kontakt i det daglige ved omfattende kommunikasjon, fortrinnsvis via 
Teams, og telefonsamtaler. 

Fra den 01.01.23 har NTL fått 100 % frikjøp inntil videre. Vi har tildelt hele frikjøpet til 
hovedtillitsvalgt. 

 

 



  
 

  
 

Styrets saker 2023  
 
Temaer med høy prioritet i 2023:  
 

 Ansettelsesstoppen 
 Domstolstruktur 
 Valg av nye tillitsvalgte i struktur med vara og kontaktpersoner på rettssteder 
 Statsbudsjettet 
 Lønnsforhandling 2023  lokale forhandlinger 
 Individuelle lønnsforhandlinger  2.5.3 vesentlig endring  
 Kontorlandskap 
 Arbeidstid, overtid, fleksitid og generelt rundt forskrifter tilknyttet arbeidstid 
 Hjemmekontor  
 Håndbok for tillitsvalgte 
 Lokal lønnspolitikk for domstolene 
 Tilpasningsavtale 
 Web-siden vår www.ntldomstolene.no 
 Facebookside og Instagramkonto  
 Embetsvern 
 Verving og medlemsoppfølging 

 

Aktiviteter 2023 
Etter at Covid-19 pandemien lenge satte en stopper for domstolbesøk har styret prioritert å 
få møte medlemmene våre fysisk dette året.  

Det har medført mye reiseaktivitet, spesielt for leder/hovedtillitsvalgt.  

Leder, 1. nestleder og 2. nestleder deltok på Ledersamlingen til NTL Sentralforvaltningen i 
mars. 

Styremøter i NTL Sentralforvaltningen hvor Wenche (leder) er styrerepresentant og Kristin 
(2.nestleder) er vara har vi også deltatt på. 

Det er gjennomført 18 fysiske domstolbesøk gjennom året. I 2024 håper vi å få besøke der vi 
ikke har vært enda. Vi har også digitale møter med medlemmer. 

Sakene om embetsvern har også tatt tid. Disse sakene er delegert til 2. nestleder Kristin 
Tollefsen.  

Flere av styrets medlemmer har deltatt på ulike kurs i regi av NTL på Sørmarka.  

Innføringen av M365 og tilgang til Teams for oss i Domstolene har gitt oss nye møter å 
samhandle på. Vi har opprettet NTL Domstolene for alle medlemmer på Teams, og planen er 
å bygge denne kanalen opp med nyttig innhold. Dere som ikke er medlem, oppfordres til å 
søke medlemskap da gruppene på Intranett er fjernet. Vi har også en kanal for NTL 
tillitsvalgte. Her har vi etablert «Tillitsvalgtslunsjen» som er en uformell møteplass. Her tar vi 
opp ulike tema fra gang til gang. Vi hadde vårt første møte i november hvor tema var lokale 
lønnsforhandlinger. I desember hadde vi et møte om medbestemmelse. Vi planlegger å 
gjennomføre månedlige møter i 2024.  



  
 

  
 

Det har vært en endring i styrets sammensetning da ett styremedlem sluttet i domstolene. 
Det vil bli valgt tredje vara nå på årsmøtet  

Utover dette har NTL Domstolene en stor møte -og deltakelsesagenda i form av 
medbestemmelsesapparatet i domstolene. Mye tid går med til arbeid opp mot 
Domstoladministrasjonen, også sammen med de øvrige fagforeningene.  
NTL Domstolene har deltatt i åtte møter tilknyttet Samarbeidsrådet i DA. 
Vi har også deltatt på en rekke møter i tilknytning til arbeidsutvalg, Workshops, og generelle 
møter innenfor tema budsjett og budsjettanalyse, intern organisering i domstolene og 
beredskap.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 

  
 

 

Statsbudsjettet  
Statsbudsjettet for 2024 er bedre enn det vi fikk i 2023. Etter budsjettforliket med en 
ekstrabevilgning på 40 millioner vil det ikke gjennomføres ansettelsesstopp i domstolene i 
2024. NTL Domstolene har vært tydelige på at ansatte er en del av forsvarlig drift.  Ved flere 
domstoler er smertegrensen for antall ansatte allerede passert. Vi har lært oss å jobbe mer 
effektivt og vi er endringsvillige. Det er rett og slett ikke mer ressurser å ta av. NTL 
Domstolene jobber i denne saken på flere fronter. Vi arbeider mot ledelsen i 
Domstoladministrasjonen, samtidig som vi jobber opp mot politikerne for å få flere midler.   

 

Lønnsoppgjøret 2023 
Årets lønnsoppgjør i staten i mai ga alle på vårt avtaleområde 31.000, - i økning. Det sentrale 
tillegget var ment å sikre reallønna for oss alle.  

 
Medlemspleie 2023 
NTL Domstolene arbeider for god medlemspleie som skal gagne det enkelte medlem.  
I 2023 har vi fortsatt å ha et stort fokus på oppfølging av nye og gamle tillitsvalgte, varaer og 
kontaktpersoner i form av daglige spørsmål ute i domstolene.  
 

Verving 2023 
I året 2023 har NTL Domstolene hatt et bredt fokus på verving og medlemspleie. Vi har hele 
året kjørt månedlige vervekampanjer med valgfritt gavekort.  

For desember måned ble det avholdt trekning blant alle ververe og vervede i hele året med 
en flott premie på kr 2000,- i valgfritt gavekort.  
Årets verving har resultert i 43 nye medlemmer, ikke verst det i et år med ansettelsesstopp. 
Gledelig er det også at vi nå kan si at vi verver medlemmer nærmest innen alle 
stillingskategorier i hele domstolen, og for et mangfold vi da blir! 
Dette kan vi være stolte av! 

Vi jobber stadig med å utvikle den flotte håndboka vi har laget for tillitsvalgte som er et 
nyttig oppslagsverktøy med eget kapittel om verving og tips.  
Ta kontakt med din tillitsvalgte hvis du vil ha litt tips i verve-arbeidet. 

Vi håper at god verving og en god kampanje kan dannet et godt grunnlag for 2024. 

 

Deltakelse i samarbeidsfora med Domstoladministrasjonen 
NTL Domstolene deltar i alle formelle fora med DA for å kunne ivareta medlemmenes 
interesser.  
Leder deltar fast i Samarbeidsrådet for domstolene og nestleder er vara. 
 
NTL Domstolene har varaplass i HAMU til Parat sin faste representant, og deltar kun ved 
fravær. Det byttes på mellom Parat og NTL for fast plass/vara i HAMU. Samarbeidet mellom 



  
 

  
 

NTL, Parat, Nito og Tekna skal fungere slik at vi har full innsikt og innspillsmulighet i alle 
tema. 
 
Prosjektet «Samspill i domstolene» som ble satt i gang i 2021 etter en aktiv rolle fra NTL 
Domstolene, har fortsatt i 2023. Dette håper vi alle domstoler har fått benyttet seg av. 
  
NTL stiller kandidater/ foreslår kandidater til ulike råd, utvalg og arbeidsgrupper.  Eksempler 
på dette er: ansettelsesråd, arbeidsgruppe kompetanseprofiler, og arbeidsgruppe 
sammensetning og dimensjonering av bemanning i fremtidens domstoler.   
 
Merkantilt ansatte i domstolene er representert i Domstoladministrasjonens styre ved 
styremedlem Tommy Solvang (Parat Telemark tingrett) og varastyremedlem Bente Andersen 
(NTL Domstolene Søndre Østfold tingrett)  
 

Representasjon og påvirkning innenfor NTL/LO 
NTL Domstolene er representert i NTL Sentralforvaltningens styre ved styremedlem Wenche 
Nilsen og varamedlem Kristin Tollefsen. 
 
Samarbeidet med NTL har vært avgjørende for at vi har fått komme så tydelig fram i 
høringer, politiske diskusjoner, media og andre sentrale organer. Vi har fått etablert en 
dialog med LO Stat som ønsket, og som nå kjenner NTL Domstolene bedre enn før.  
Dette resulterer i at vår politiske påvirkningsmulighet har vokst, og vi føler oss viktigere i 
disse sammenhenger.  
 
 
Året 2023 
Styrets år avsluttes i begynnelsen av året 2024. Denne gangen blir det hybrid løsning med 
fysisk og digital gjennomføring av vårt årsmøte på NTL sin møteløsning, via Teams og My 
Meet. 

Årsberetningen er skrevet i det årsmøte går av stabelen 06. februar 2024 kl. 10:00. 

 

Konstituerende styremøte 
Styrets første møte, konstituerende styremøte, gjennomføres rett etter avholdte årsmøte. 
Påfølgende styremøter vil bli lagt frem i en møteplan under dette møtet. 
Referat publiseres på Teams. 

 

Digitale 
NTL Domstolene ved redaktør Dagny Egeland oppdaterer jevnlig vår nettside som du finner 
her: www.ntldomstolene.no 
 
Vi er også aktive både på Facebook og Instagram. 
 
Sist, men ikke minst, opprettholder NTL Domstolene sitt styre det kontinuerlige arbeidet vi 
er i, med alle de fora vi har tilgjengelige, og oppfordrer dere alle til å ta kontakt.  



  
 

  
 

 
 
Har du spørsmål eller behov for bistand, ta kontakt! 
 

På vegne av styret i NTL Domstolene:  

 

Wenche Nilsen  Kristin Tollefsen Agnete Skålevik     
 

 

Dagny Egeland Signe Marie Hauge Lill-Tove Gylseth 

 

 

Eirin F. Thoresen  Hilde Opedal   Monica Siqveland  

 

 


